
NS 16-04 

 

Kódový klíč MD.9 (Internet: Co Vám konkrétně nejvíce vadí?) 

 

1 Hackeři, piráti – někdo se dostane do PC (obecně) 

2 Viry, zavirování PC 

3 Internetové bankovnictví, bankovní účet – napadení, zneužití, krádež peněz 

4 Reklamy, spamy (seznamy mailových adres) 

5 Osobní data, údaje, informace – ukradení, zneužití (ztráta soukromí, anonymity, ochrana soukromí) 

6 Zneužití, ukradení mé identity – někdo vystupuje jako já 

7 Možnost být někým sledován (na dálku) 

8 Neumí s tím pracovat 

9 Příliš mnoho času na internetu, krade čas, může vzniknout závislost 

10 Podvody  

11 Obtěžování  

12 Šíření nepravdivých informací, lží, informací, které mohou ublížit 

13 Vulgarita, sprostá slova, jazyk 

14 Příliš mnoho informací – ztrácí se v nich, těžko se vyznat, co je důvěryhodné 

15 Přístroj k připojení na net – nutnost nějaký mít, vysoké ceny přístrojů 

16 Internet – cena a rychlost a signál 

17 Cizí jazyky – je třeba znát, mnoho věcí není česky 

 

98 Jiná odpověď – VYPSAT!! 

99 Neví 

 


